Протокол подведения итогов
аукциона на право заключения договора

№ 2
г. Владимир 12.11.2014 г.

Состав закупочной комиссии:

Председатель комиссии: Пирков В.В.

Члены комиссии: Захаров С.В.

                               Цветова Е.А.

                               Антонова Н.Ю.

                               Фальков Г.А.

Присутствовали 5 из 5. Кворум имеется, комиссия правомочна.

1. Наименование  аукциона:  Открытый  аукцион на  право  заключения

договора на поставку компьютерной и оргтехники  для нужд ГАУ ВО

«Владоблгосэкспертиза».
2. Реестровый номер закупки: SBR003-1410200115;
3. Дата публикации извещения о проведении закупки: 21.10.2014г.;
4. Начальная  цена  договора  1670000,00  (Один  миллион  шестьсот

семьдесят тысяч) рублей;
5. Перечень участников допущенных к участию в закупочной процедуре:

Рег.
номер
заявки

Наименование участника
закупочной процедуры

Статус допуска

1 ООО «Софт»

Допустить
(соответствует требованиям

документации)

6. В  соответствии  с  пунктами  9.4.5.,  и  9.2.4.5.  Положения  о  закупках

товаров, работ, услуг ГАУ ВО «Владоблгосэкспертиза», утвержденного

Наблюдательным советом ГАУ ВО «Владоблгосэкпертиза» 29.12.2011г.,

и  действующим  законодательством  РФ,  закупочная  комиссия

рассмотрела  заявку  на  участие  к  аукционе  в  соответствии  с

требованиями  и  условиями,  установленным  в  конкурсной

Страница 1 из 2

документации,  и  приняла следующее решение:  Признать  участником

аукциона одного участника размещения заказа на участие в аукционе –

ООО  «Софт».  Предъявленная  заявка  соответствует  требованиям,

установленным в документации о закупке.
7. Признать  аукцион  несостоявшимся  и  заключить  договор  с

единственным участником закупки, который подал заявку на участие в

аукционе, и был признан участником аукциона, на условиях, которые

предусмотрены  заявкой  на  участие  в  аукционе  и  документацией  к

аукциону.

Договор заключается на условиях, предусмотренных документацией о
проведении процедуры, по начальной цене договора, указанной в извещении
о проведении процедуры. Участник, признанный единственным участником
процедуры, не вправе отказаться от заключения договора.

Председатель закупочной комиссии _________________ /В.В. Пирков/

Члены закупочной комиссии             _________________ /С.В. Захаров/

                                                                    _________________ /Е.А. Цветова/

                                                               _______________ /Н.Ю. Антонова/

                                                               _________________ /Г.А. Фальков/

Страница 2 из 2